ПРИКАЗ

« 29 » марта  2017г.                                                                                   №_28__

Об итогах районного смотра - конкурса театральных

кружков общеобразовательных учреждений «Театр и дети» 2017г.

В соответствии с планом работы МБУ ДО «Цент детского творчества» Нурлатского

муниципального района РТ с 21 по 28 марта 2017 года был проведен районный смотр -

конкурс театральных кружков общеобразовательных учреждений «Театр и дети» 2017г.

(далее Конкурс).

На конкурс поступило 16 работ из 12 образовательных учреждений: МБОУ «Биляр

- Озерская сош», МБОУ «Кульбаево - Марасинская сош», МБОУ «Ново - Иглайкинская

сош», МБОУ «Среднекамышлинская сош», МБОУ «Старо – Челнинская сош», МБОУ

«Якушкинская сош», МБОУ «Селенгушская оош», МБОУ «Нижнее - Челнинская нош»,

МАОУ «СОШ № 1», МАОУ «СОШ № 2», МАОУ «СОШ № 4», МАОУ «СОШ № 9».

Конкурсные материалы были представлены на двух языках:

- на русском языке,

- на татарском языке.

Программа смотра театральных кружков рассматривалась по следующим

номинациям:

1. художественное слово

2. сказки;

3. спектакли представляющий жанр театрального искусства: драматический, комедия;

Все конкурсные материалы были присланы в сроки представления материала.

По итогам проведения Конкурса приказываю:

1. Утвердить решение Оргкомитета о присуждение призовых мест:

- в номинации художественное слово

1 место – Театральный коллектив «Стремительный», МБОУ « Биляр – Озерская сош»

педагог Бадертдинова Р.Х.

2 место – Сагиров Раушан, МАОУ «СОШ № 2» педагог Сафина З.С.

2 место – Пиксендеева Анастасия, МАОУ «СОШ № 4» педагог Шойтова Н.Н.,

Газизова Г.С.

3 место – Яковлева Яна, МАОУ «СОШ № 4» педагог Ильина В.В.

3 место – Глухова Елизавета, МБОУ « Биляр – Озерская сош» педагог Микушкина

С.Л.

-в  номинации сказка

1 место - Театральный кружок  «Навруз», МАОУ «СОШ №1» педагог Валиуллина Ф.С.,

Гиниатуллина Ф.Х.

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Татарстан Республикасы Нурлат

муниципаль районының

 өстәмә белем бирү

муниципаль  бюджет учреждениесе

“Балалар ижаты үзәге”

А.К. Самаренкина ур., 4,  Нурлат ш., Татарстан

Республикасы, 423040

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное  учреждение

дополнительного образования

 «Центр детского творчества»

Нурлатского муниципального района РТ

   А.К. Самаренкина  ул.,д. 4,  г.Нурлат, Республика Татарстан,

423040

 2 место – Театральная студия «Непоседы», МБОУ «Среднекамышлинская сош» педагог

Хвалеева О.Ю.

3 место – Творческое объединение «Ассорти», МБОУ «Якушкинская сош» педагог

Сандрюхина С.А., Ермошкина Ю.А.

- в номинации спектакли представляющий жанр театрального искусства:

драматический, комедия.

Победитель - Драматический кружок «Рампа», МБОУ «Старо – Челнинская сош» (МБУ

ДО «ЦДТ») педагог Черепанова Е.Н.

2. Кружковые объединения, удостоенных призовых мест наградить грамотами I, II, III

– места, участникам вручить сертификаты участника.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

МБУ ДО «ЦДТ» Соловьеву О.А.

Директор МБУ ДО «ЦДТ»                                                  Г.В. Мельникова